
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12413006E

2. Data e Regjistrimit 13/12/2021
3. Emri i Subjektit MEMENTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Muharrem Butka", Zonë 
Kadastrale 8270, Nr.Ap 13, Hyrja 1, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Media Buying Marketing. Konsulence per shoqeri te 

ndryshme. Ndermjetesim komercial. Sherbime ne fushen e 
Media Planing. Produksione Televizive si dhe Produksione 
te Marketingut. Kryerja e aktiviteteve te komunikimit, 
kujdesit te marredhenieve me publikun dhe imazhit, 
marketing per vete dhe palet e treta, studimi dhe zbatimi i 
strategjive dhe planeve te komunikimit, imazhit dhe 
marredhenieve me publikun. Mbledhja, perzgjedhja dhe 
shperndarja e informacioneve per shtypin dhe klientet, 
organizimi dhe kryerja e trajnimeve, workshope dhe 
aktivitete te ndryshme .
Edison Baçelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonjelaBorova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisonBaçelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEMENTO
E-Mail: bacelliedison@yahoo.com  
Telefon: 0692294061  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-831041-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852864-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë datë 18.01.2022, të 
asamblesë së ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Media Buying Marketing. Konsulence per shoqeri te ndryshme. 
Ndermjetesim komercial. Sherbime ne fushen e Media Planing. Produksione Televizive si 
dhe Produksione te Marketingut.")          u be            ("Media Buying Marketing. 
Konsulence per shoqeri te ndryshme. Ndermjetesim komercial. Sherbime ne fushen e 
Media Planing. Produksione Televizive si dhe Produksione te Marketingut. Kryerja e 
aktiviteteve te komunikimit, kujdesit te marredhenieve me publikun dhe imazhit, 
marketing per vete dhe palet e treta, studimi dhe zbatimi i strategjive dhe planeve te 
komunikimit, imazhit dhe marredhenieve me publikun. Mbledhja, perzgjedhja dhe 
shperndarja e informacioneve per shtypin dhe klientet, organizimi dhe kryerja e 
trajnimeve, workshope dhe aktivitete te ndryshme .")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE88CC-22C2-422D-8451-0D028E24766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEFD15-EF6F-4530-86AA-81C505614E24
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA9860-5848-4EAF-BD1F-92BA2BE14AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A434B74-B1FD-4DB0-A530-BD7815F35FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A434B74-B1FD-4DB0-A530-BD7815F35FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F2BB5-805A-4EDD-81A0-DB9394371605

